ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

г. Саранск                                                                                                                                               24 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку.

2. Признание недействительными результаты участников, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Евсевьевской

открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других

субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку (идентификация личности).

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку,

список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

2. Признать недействительными результаты участников, не выполнивших условия проведения заключительного этапа Евсевьевской

открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других

субъектов Приволжского федерального округа по немецкому языку (идентификация личности).

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Морозова Елена Алексеевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 39 Победитель

2.  Базаркина Анастасия Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 39 Победитель

3.  Радайкина Екатерина Николаевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 35 Призер

4.  Милешина Александра Дмитриевна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 33

5.  Лоушко Александр Александрович МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 29

6.  Пивкина Ирина Олеговна МОУ «СОШ №5» г. о. Саранск 29

7.  Федулов Илья Сергеевич МБОУ «Куликовская СОШ» с. Куликово 27

2

8.  Сапунова Анна Олеговна МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 25

9.  Исаев Ахмед Аждар оглы МОУ « Лицей № 25» г. о. Саранск 23

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Семизоров Илья Александрович  МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 36 Победитель

4. Сергеева Кристина Дмитриевна МОУ «Лицей № 25» г. о. Саранск 32 Призер

2. Гробушкин Александр Алексеевич  МОУ «Лицей № 7» г.о. Саранск 30

5. Рончиков Дмитрий Сергеевич  МОУ «СОШ № 5» п. Коммунар  28

3. Минеев Алексей Сергеевич  МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск 21

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Морозова Мария Дмитриевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 50,31 Победитель

2.  Ананьин Артем Сергеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 46,36 Призер

3.  Никулушкин Денис Алексеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 44,39 Призер

4.  Чугунова Екатерина Ивановна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 44,39 Призер

5.  Илюшкина Ангелина Геннадьевна МБОУ «Селищенская СОШ» Краснослободский район 43,41

6.  Кулешов Артем Александрович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 41,43

7.  Кексель Владислав Андреевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 40,45

8.  Игнатова Анастасия Сергеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 40,45

9.  Ехлаков Даниил Николаевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г.о. Саранск 16,77

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Захватова Валерия Алексеевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 54,26 Победитель

2.  Бикеев Вадим Владимирович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 49,32 Призер

3.  Вирясов Владислав Сергеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 46,36 Призер

3

4.  Камачков Роман Ринатович МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 44,39

5.  Барышкин Вячеслав Игоревич МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 42,42

6.  Левашкина Анна Игоревна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 36,50

7.  Минеева Елена Витальевна МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 28,61

8.  Спиридонова Мария Сергеевна Лицей МГУ им. Н.П. Огарева г.о. Саранск 18,74